



QUESTION AND ANSWER #3

Question #1

Are the Cradlepoint IBR600 cellular routers owned by Public Safety Canada or are they rentals?

Answer #1

Public Safety Canada owns all of the equipment that is part of our digital signage system.

Question #2

Has the MediaCast CMS been purchased by Public Safety Canada or provided as a Software as a Service (SaaS)?

Answer #2

MediaCast CMS is being provided as a Software as a Service (SaaS) by our current provider.

Question #3

Paragraph 4.9 of ANNEX A – STATEMENT OF WORK states “Every component of the system must be covered against any malfunction or failure.” Does this include the LG displays and media players?

Answer #3

Every component, including the LG displays and media players, must be covered against any malfunction or failure.